
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01063976-UNC-ME#FP

 
VISTO:

Las solicitudes de prórroga extraordinaria para la presentación del Trabajo Integrador Final de la Licenciatura en
Psicología y de la Tecnicatura Universitaria de Acompañante Terapéutico, realizadas en Prácticas Supervisadas y
Prácticas Supervisadas en Investigación; y

CONSIDERANDO:

Que la Oficina de Trabajos Finales remite las solicitudes en los siguientes expedientes: EX-2023-01063976-UNC-ME#FP,
EX-2023-01063887-UNC-ME#FP, EX-2023-01063951-UNC-ME#FP, EX-2023-01063966-UNC-ME#FP, EX-2023-
01064025-UNC-ME#FP, EX 2023-01064054-UNC-ME#FP, EX-2023-01064131-UNC-ME#FP, EX-2024-00065173-UNC-
ME#FP, EX-2024-00064140-UNC-ME#FP, EX-2024-00064146-UNC-ME#FP, EX-2024-00065653-UNC-ME#FP.

Que todas las solicitudes elevadas cuentan con los avales de las/os supervisoras/es de cada una de las prácticas y de
las/os coordinadoras/es de prácticas preprofesionales, según consta en las notas elevadas por la Coordinadora de la
Oficina de Trabajos Finales.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por
unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la prórroga extraordinaria para la presentación de los Trabajos Integradores Finales de la
Licenciatura en Psicología y de la Tecnicatura Universitaria de Acompañante Terapéutico, de las/os estudiantes que se
detallan a continuación, hasta la mesa de examen de julio 2024:

Expediente Nombre y apellido estudiante DNI Modalidad de egreso

EX-2023-01063976-UNC-ME#FP Lorena Analía Zucchiatti 29.043.773 TIF PSI

EX-2023-01063887-UNC-ME#FP Sofía Marianella Godoy 39.073.048 TIF PS AT



EX-2023-01063951-UNC-ME#FP María Belén Roble 32.281.298 TIF PS AT

EX-2023-01063966-UNC-ME#FP Georgina Soledad Genero 41.523.196 TIF PS AT

EX-2023-01064025-UNC-ME#FP

Tamara de los Ángeles González 40.815.078

TIF PS AT

María Gabriela Reynoso 31.556.674

EX 2023-01064054-UNC-ME#FP

Stefanía Janett Salomón 34.189.159

TIF PS ATAriana Sofía Vallejos 42.789.487

Lorena Ester Varela 27.654.758

EX-2023-01064131-UNC-ME#FP Yohana Gisel Vélez 33.832.264 TIF PS AT

EX-2024-00065173-UNC-ME#FP

Mariana Fernanda Roldán 24.992.597

TIF PS AT

Débora Mariel Lucero 34.441.612

EX-2024-00064140-UNC-ME#FP María del Carmen Díaz 16.022.347 TIF PS AT

EX-2024-00064146-UNC-ME#FP Florencia Micaela Lara 41.653.633 TIF PS AT

EX-2024-00065653-UNC-ME#FP

Evelyn Yamila Heredia 38.647.280

TIF PS ATLorena Magalí Salgado 42.440.586

Micaela Laura Stabile 39.693.622



ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO.


	fecha: Lunes 15 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-24-E-UNC-DEC#FP
		2024-04-15T11:16:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T13:31:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T13:31:47-0300
	GDE UNC




